 извещать Исполнителя об уважительных причинах отсутствия на занятиях. 

4. Стоимость обучения и оплата услуг 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения по настоящему Договору на момент его 

заключения составляет 166500 (сто шестьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

Увеличение стоимости образовательной услуги после заключения настоящего Договора не допускается, за исключением 

увеличения стоимости образовательных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками

[...]

 Оплата производится ежегодно (период оплаты - один учебный год). 

Х  Оплата производится по семестрам (период оплаты - один семестр учебного года). 

4.2.1. Стоимость образовательной услуги в одном учебном году на момент заключения настоящего Договора составляет 

37000 (тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек. 

4.2.2. Стоимость образовательной услуги в одном семестре учебного года составляет 1/12 стоимости образовательной услуги в 

одном учебном году, установленной п. 4.2.1. настоящего Договора, умноженную на количество месяцев в семестре в